

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

CVR-nr.: 27619096

Vestre Engvej 3
5400 Bogense

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2022

Bent Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej3
5400Bogense
e-mailadresse: jc@krestonjc.dk
CVR-nr: 27619096
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 1.807.883 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et positivt men lavere resultat for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.341.160	6.071.749
Personaleomkostninger	1	-3.936.941	-3.281.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.443	-86.235
Resultat af ordinær primær drift		2.378.776	2.703.547
Andre finansielle indtægter		150	150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-48.095	-56.770
Andre finansielle omkostninger		-11.059	-18.316
Ordinært resultat før skat		2.318.149	2.628.611
Skat af årets resultat	2	-510.266	-578.431
Årets resultat		1.807.883	2.050.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.050.000
Overført resultat		-192.117	180
I alt		1.807.883	2.050.180

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.433.195	1.445.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.185	242.972
Materielle anlægsaktiver i alt		1.735.380	1.688.682
Andre tilgodehavender		20.500	18.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.500	18.500
Anlægsaktiver i alt		1.755.880	1.707.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.903	416.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.928.833	2.163.791
Udskudte skatteaktiver		11.604	22.345
Andre tilgodehavender		100.000	125.000
Tilgodehavender i alt		3.410.340	2.727.604
Likvide beholdninger		2.697.313	2.949.353
Omsætningsaktiver i alt		6.107.653	5.676.957
AKTIVER I ALT		7.863.533	7.384.139

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.066.732	2.258.849
Forslag til udbytte		2.000.000	2.050.000
Egenkapital i alt		4.191.732	4.433.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.344	2.162
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		712.723	583.669
Skyldig selskabsskat		499.525	580.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.998.748	1.651.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.445	132.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.671.801	2.950.290
Gældsforpligtelser i alt		3.671.801	2.950.290
PASSIVER I ALT		7.863.533	7.384.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	2.847.689	2.459.523
Pensionsbidrag	988.073	738.366
Andre omkostninger til social sikring	15.142	14.708
Øvrige personaleomkostninger	86.037	69.370
	3.936.941	3.281.967

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	499.525	580.959
Ændring af udskudt skat	10.741	-2.528
	510.266	578.431

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk for selskabsskatten af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt TDKK 1.400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld på TDKK 0.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	6